АКТАНЫШ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ
423740, Актанышавылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел.3-09-07.
	[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-09-07.

ПРИКАЗ

№ 415 -ОД_

         от 30 октября.2017 г.

Об итогах благотворительной акции

«Подари книге вторую жизнь»
  На основании письма МО и Н РТ «Об акции подари книге вторую жизнь» в ОО Актанышского муниципального района был проведен муниципальный этап акции «Подари книге вторую жизнь». По итогам проведенной акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа  «Школы-лидеры»:

   1 место - ГАОУ «Гуманитарная гимназия – интернат для одаренных детей» (библиотекарь – Исламова Э.М.)

                   2 место - МБОУ «Актанышская начальная общеобразовательная школа -детский сад» (библиотекарь – Хафизова Р.Р.)

3  место - МБОУ «Зубаировская ООШ» (библиотекарь – Хазипова Н.Г.)

2.Поощрить самых активных дарителей «Лидер – классы» грамотами МКУ «Управление образования» Актанышского муниципального района РТ:
 1 место - 5 класс ГАОУ «Гуманитарная гимназия – интернат для одаренных детей»;

 2 место – 1 класс МБОУ «Актанышская начальная общеобразовательная школа -детский сад»;

     3место - 9 класс МБОУ «Бугадинская ООШ»;

3.Поощрить самых активных дарителей среди родителей, частных лиц  и организаций грамотами МКУ «Управление образования» Актанышского муниципального района РТ:

Ахметханова А.А.(МБОУ «Поисевская СОШ»);

Гимазову Э. (ГАОУ«Гуманитарная гимназия – интернат для одаренных детей», родитель);
Аграпову М.Р. (ГАОУ «Гуманитарная гимназия – интернат для одаренных детей», родитель);

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
      Начальник МКУ «Управление

образования» Актанышского

муниципального района                                                 И.Р.Вахитов
Исп.: Кадырова Л.Р.